postępowania o wydanie decyzji w sprawie poszerzenia dróg, oznaczonych jako działka o numerze 56 w obrębie 
Wardyń Górny   

Obciążenia, ograniczenia lub obowiązki wynikające z przepisów szczególnych, dotyczące 
przedmiotowej nieruchomości:  
-nieregularny kształt działki  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 5 200,00 zł (słownie: pięć tysięcy dwieście 00/100 złotych), w 
tym: podatek Vat – zwolniony  Cena zawiera koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży. 

Minimalne postąpienie:  60,00 zł 

(słownie: sześćdziesiąt 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 1 040,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc czterdzieści 00/100 złotych) 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego 
pełnomocnictwa Dyrektora Generalnego KOWR. 

Przetarg odbędzie się w dniu 22.12.2025 r. o godzinie 13:30 

w siedzibie SZ KOWR w Świdwinie, ul. Kołobrzeska 36, 78-300 Świdwin